
 بررسی وارزیابی چگونگی انتشار اخبار مرتبط با 
خشونت در رسانه های ایران  و نحوه انتقال این اخبار به 
جامعه و تاثیر آن  در کاهش یا افزایش خشونت موضوع 
میزگردی بود که به همت جهاد دانشگاهی مشهد 
وبا حضور کارشناسان و فعالان عرصه رسانه برگزار 
شد و طی آن وضعیت اطلاع رسانی درباره خشونت 
در رسانه ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

دلیل بخشی از خشونت ها رسانه های زرد  • 
هستند

"سید جلال فیاضی"  کارشناس رسانه و عضو شورای 
شهر مشهد در ابتدای این میزگرد گفت: موضوع 
برخوردار  مختلفی  ازابعاد  ما  جامعه  در  خشونت 
است که اگر رسانه ها در اطلاع رسانی در این زمینه 
به سر شاخه های خشونت توجه نکنند، به بیراهه 

خواهیم رفت.
وی افزود: بررسی ریشه های اخلاقی و روانی و کاهش 
تحمل افراد و برخورد نکردن جدی با خشونت های 

جامعه و تبیین نشدن پیامدهای اقدامات خشونت 
آمیز باید بیشتر در رسانه ها مورد توجه قرار گیرد.

وی اضافه کرد: انتشار اخبار خشونت آمیز و فعالیت 
رسانه ای در هر یک از این بخش ها نیاز به تبیین دارد 
که مهم ترین بخش آن اقدامات پیشگیرانه و شناسایی 
عوامل روانی و اجتماعی و اقدامات خشونت آمیز و 

تبیین آن در رسانه هاست.
فیاضی با بیان این که  دلیل بخشی از خشونت ها، 
رسانه های به اصطلاح زرد هستند، اظهار کرد: این 
گونه رسانه ها به جای این که اقدام به اطلاع رسانی 
درست کنند برای فروش بیشتر، در زمینه انتشار 
اخبار خشونت آمیز، اقدام به اطلاع رسانی تحریک 
آمیز می کنند حتی برخی روزنامه ها نیز در صفحات 
حوادث خود به دنبال خبرهای  زرد می روند که همین 
امر برخی جوانان و افراد جامعه را به سمت خشونت 

سوق می دهد.
وی گفت: پرداختن دقیق به یک حادثه خشونت آمیز 
در رسانه ها در واقع به معنای بیان جزئیات خشونت  
انجام شده نیست بلکه مجموع اقداماتی است که 
جامعه را برای پیشگیری و جلوگیری از این حوادث 

خشونت آمیز حساس می کند .
فیاضی تصریح کرد: در فضای رسانه ای امروز انتشار 

خبر درباره یک خشونت اجتماعی ، خانوادگی یا 
سیاسی، باید تحلیل و کارشناسی شود زیرا هم اکنون 
با وجود دوربین گوشی های تلفن همراه و شبکه های 
اجتماعی که با وقوع یک حادثه خشونت آمیز، افراد از 
آن فیلم و عکس تهیه و آن را در شبکه های اجتماعی 
منتشر می کنند، نمی توان جلوی انتشار خبر را گرفت 
اینجا وظیفه رسانه هاست که در این فضا ضمن اطلاع 
رسانی، نگاه تحلیلی و پیشگیرانه داشته باشند و 

خشونت را ریشه یابی کنند.
این کارشناس  رسانه گفت: چه اتفاقی در جامعه 
افتاده که این همه خشونت در جامعه به وجود آمده 
است. نیروی انتظامی ، دستگاه قضایی ،رسانه ها ، 
صداوسیما و دستگاه های مختلف در این زمینه چقدر 
نقش داشته اند؛ بررسی این موارد به نگاه کارشناسانه 

و دقیق نیاز دارد.
وی با بیان این که عملکرد و نقش رسانه ها با وجود 
شبکه های اجتماعی و تبدیل شدن هر یک از افراد 
جامعه به خبرنگار، در کتمان نکردن اخبار و انتقال 
درست آن بسیار حائز اهمیت است، افزود: کتمان 
اخبار به ویژه اخبار خشونت آمیز در جامعه امروز 
نمی تواند مفید باشد اما نقش کارشناسان در رسانه 
ها در ارتباط با نوع انعکاس این گونه اخبار می تواند 

راهگشا باشد.

چگونه پرداختن به اخبار خشونت آمیز  • 
مهم است

درادامه این نشست "کورش شجاعی" مدیر مرکز 
آموزش رسانه موسسه فرهنگی هنری خراسان نیز 
بابیان این که امروزه همه می دانند خبر  لیز است 
و  نمی توان آن را نگاه داشت، اظهارکرد: برخی 
خبرها را می توان سانسور کرد ولی برخی، اخبار را 
حرفه ای سانسور می کنند و برخی غیر حرفه ای اما 

در هرصورت نمی توان خبر را کتمان کرد.
وی افزود: اگر خبر را به اطلاع مردم نرسانیم دیگران 
با مدیریت دلخواه خود خبر را منتشر می کنند در 
حالی که اگر خبر توسط رسانه های داخلی به دست 
مردم برسد بهتر است. موضوعی که دراین میان مهم 
است چگونه پرداختن به خبرهای مربوط به آسیب 

های اجتماعی است .
وی اضافه کرد: اما سوالی که اینجا مطرح می شود 
این است که آیا رسانه ها و صداوسیما در خصوص 
چگونگی انتشار اخبار خشونت آمیز و آسیب های 
ای  گونه  به  تا  اند  کرده  گذاری  هدف  اجتماعی 
اطلاع رسانی شود که بر پیشگیری از این آسیب ها 

تاثیرگذار باشد.
شجاعی گفت: تقریبا بیشتر رسانه ها ، روانشناسان 
وجامعه شناسان معتقدند اعلام جزئیات خشونت 
فایده ای ندارد و فقط باعث جری شدن عده ای می 
شود؛ زیرا در برخی خبرها به نوعی به افراد آموزش 

داده می شود .
وی افزود: خبر باید گفته شود اما باید مشخص شود 
که خبر با چه هدفی منتشر می شود؛ زمانی می توانیم 
آسیب های رسانه ای را در این زمینه کم کنیم که 
آسیب شناسی کنیم تا ببینیم چگونه خبرخشونت 
آمیز را  با  پیوست فرهنگی و تربیتی منتشر کنیم 
تا بازدارندگی  برای افراد جامعه به همراه داشته 
باشد . این کارشناس  رسانه با بیان این که رسانه 
های ما بر اساس ارزش های خبری، خبر را تنظیم 
می کنند و تیتر می زنند، اظهار کرد: چند رسانه در 
کشورداریم که برای خبرهایی مانند قتل ستایش 
پیوست فرهنگی و بازدارندگی داشته باشند.  ما فقط 
خبر را منتشر می کنیم که این کار حرفه ای نیست و 
کارشناسان و جامعه شناسان باید علت این موضوع 

را بررسی کنند.
وی با اشاره به این که یکی از علت های خشونت 
اختلاف طبقاتی ، اشرافی گری و بی عدالتی است 
گفت: در جوامعی که این مشکلات وجود دارد و 
قانون نیز تسلط کامل ندارد، زمینه ای ایجاد می شود 
که برخی خودشان بخواهند حق خود را بگیرند و این 

موضوع برخی اوقات خشونت ایجاد می کند .

شجاعی تصریح کرد: اطلاع رسانی پی در پی درباره 
خشونت باعث می شود قبح وزشتی آن در جامعه از 
بین برود لذا رسانه ها در انتشار خبرهای خشونت 
آمیز، باید به چرایی آن بپردازند نه چگونگی آن و در 
این زمینه باید تبعات انتشار این خبرها  از روانشناسان 

و جامعه شناسان پرسیده شود.

کارشناسان اجتماعی و روانشناسی به  • 
رسانه ها کمک کنند

در ادامه نشست "ناصرآملی"  کارشناس رسانه نیز 
در این باره گفت: این موضوع زوایای مختلفی دارد 
و کارشناسان  روانشناسی ومسائل اجتماعی باید 
در این باره نظر بدهند زیرا به نظر من باید رسانه کار 
خود را که اطلاع رسانی است انجام دهد، در غیر این 

صورت رسانه نیست.
وی افزود: ما در جامعه با خشونت روبه رو هستیم و 
رسانه ها نیز در این زمینه دغدغه دارند که چگونه 
اخبار منتشر شود تا مسئله حل شود. در این زمینه 
باید روانشناسان به رسانه ها کمک کنند که چگونه 
رفتار شود که تبعات اجتماعی به دنبال نداشته 

باشد.
وی اضافه کرد: آیا به تصویر کشیدن یک واقعه نا 
هنجار ضررش برای اجتماع بیشتر است یا سکوت 
کردن؟ به نظر من سکوت کردن بیشتر از به تصویر 
کشیدن خشونت برای جامعه ضرر دارد و این موضوع 
را که بازتاب خشونت، خشونت به دنبال می آورد، از 

هیچ روانشناسی نشنیده ام.
این کارشناس  رسانه با اشاره به این که اگر عوارض 
خشونت و آسیب های آن به جامعه منتقل نشود 
دغدغه پیشگیری از آن به وجود نمی آید،گفت: 
وقتی یک نفررا 20روز روی گاز می سوزانند باید 
خبرش منعکس شود تا وجدان جامعه جریحه دار و به 
آن رسیدگی شود. رسانه ها پنجره هستند و باید این 
ناهنجاری ها را به مردم و مسئولان انعکاس دهند 
و مرز آن را نیز باید جامعه شناسان و روانشناسان 

مشخص کنند.
وی اضافه کرد: مرزی  که ما به لحاظ حرفه ای برای 
انتشار اخباری با سوژه های خشونت آمیز در نظر 
داریم، نباید به گونه ای باشد که رسانه را از رسانه 

بودنش بیندازد .
وی گفت: معتقدم بخش هایی از وقایع خشونت آمیز 
را نباید کودکان ببینند اما در کشور ما در زمینه زمان 

پخش این اخبار برنامه ریزی نداریم.
آملی با بیان این که در بسیاری از جوامع دنیا خشونت 
ها بسیار بیشتر و وسیع تر انعکاس داده می شود اما 
جرم و جنایت و مفاسد اجتماعی کمتر است، افزود: 
لذا معتقدم رسانه باید رسانه باشد مگر این که با یک 

برهان قاطع خبری را سانسور کرد. 

نمایشگاه صنایع دستی دختران 
همدم در قطار شهری برگزارشد

خبیری /با مشارکت خیریه فتح المبین "همدم" و شرکت 
صنایع  نمایشگاه  مشهد،  شهری  قطار  برداری  بهره 
دستی دختران همدم برگزار شد. به گزارش خراسان 
رضوی، سپاهی لائین مسئول روابط عمومی موسسه 
خیریه فتح المبین با بیان این خبر افزود: همزمان با میلاد 
منجی عالم بشریت حضرت مهدی )عج( نمایشگاهی از 
صنایع دستی دختران همدم با مشارکت شرکت بهره 
برداری قطار شهری مشهد در ایستگاه طالقانی به مدت 
دوروزدرروزهای اول و دوم خرداد برگزار و آثار دستی 

دختران این موسسه ارائه شد.

 اهدای 135 سری جهیزیه به
 نو عروسان نیازمند مشهدی

خبیری / همزمان با میلاد   حضرت مهدی )عج( 135 
سری جهیزیه از سوی خیریه آبشار عاطفه ها به نو عروسان 
نیازمند مشهدی اهدا شد. به گزارش خراسان رضوی " 
فولاد" مدیرعامل سازمان مردم نهاد خیریه آبشار عاطفه 
ها  روز گذشته در گفت و گو با خراسان رضوی گفت: این 
135 سری شامل 8-12 قلم است که برای  تهیه هر 
سری، توسط خیران بین یک میلیون و500 تا دو میلیون 
تومان هزینه شده است. وی اضافه کرد: در کنار این 135 
سری جهیزیه از مشهد 600 سری جهیزیه در تهران و تعداد 
زیادی دیگر که آمار آن بعدا  اعلام خواهد شد در نمایندگی 
های آبشار عاطفه ها در سراسر کشور به نوعروسان نیازمند 
اهدا شده است. وی به برپایی جشن های ویژه میلاد منجی 
عالم بشریت توسط این خیریه اشاره کرد وافزود: با حضور 
بیش از 2هزار نفر از مهرجویان تحت حمایت  خیریه آبشار 
عاطفه ها جشن هایی برگزار و به 140 نفر از مهرجویانی که 

نام مهدی داشتند جوایزی اهدا شد.

اهدای جهیزیه به ۳۵ • نوعروس  در گناباد
صفری / حجت الاسلام  قاسمی مسئول موسسه  آبشار 
عاطفه های گناباد گفت:  همزمان با ایام ولادت حضرت 
مهدی )عج(، حدود 11هزار نوع جهیزیه به ارزش 12 
میلیارد و 250 میلیون ریال بین 35 زوج جوان تحت پوشش 

موسسه  آبشار عاطفه ها توزیع شد.

عرضه ماهی منجمد فله ممنوع شد 

 دامپزشکی استان  ، عرضه ماهی منجمد به صورت فله، 
کارتنی و غیربسته بندی را ممنوع اعلام کرد. به گزارش 
روابط عمومی دامپزشکی استان، دکتر  عطارباشی 
رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی این 
اداره کل  افزود: به منظور ارتقای مصرف سرانه ماهی به 
عنوان غذایی سالم،  اعتمادسازی  و تامین  امنیت غذایی 
جامعه و جلوگیری از تقلبات و عرضه ماهی فاقد هویت و 

فاقد کیفیت این طرح آغاز شده است.

اخبار 
اجتماعی جامعه
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گزارش  جلسه
خبیری

عملیات اجرایی حسینیه زائرسرای ارزان قیمت 
پنجمین  و  سی  عنوان  به  بروجن  شهرستان 
شنبه  مشهد پنج  در  قیمت  ارزان  زائرسرای 
محلی  مسئولان  از  جمعی  حضور  گذشته با 
شهرستان بروجن آغاز شد. »سیدحسین عابدی« 
رضا)ع(  امام  زائر  مرکزی  بنیاد  مدیرعامل 
دراین باره به خراسان رضوی گفت: حسینیه 
توسط  قبل  ها  سال  ها  بروجنی  زائرسرای 
حجت الاسلام سید محمد متقی وقف شده بود 
اما از مدتی قبل این مکان غیر قابل استفاده شده  
بود و مسئولان این حسینیه زائرسرا بنا داشتند با 
تجدید بنا، مکان جدیدی را برای پذیرایی از زائران 
ایجاد کنند. وی با بیان این که زائرسرای بروجنی 
ها در خیابان توحید قرار دارد، افزود: زمین این 
حسینیه زائرسرا به مساحت هزار و 330 مترمربع 
است که پس از اندکی عقب نشینی به هزار و 205 
مترمربع خواهد رسید و با پروانه رایگان و تراکمی 
که شهرداری در اختیار متولیان این زائرسرا قرار 
می دهد، قرار است دو طبقه بنا به مساحت هزار و 
975 مترمربع  و 7 طبقه بالای پیلوت به مساحت 

5 هزار و 925 مترمربع ساخته شود.
وی درباره هزینه ساخت این حسینیه زائرسرا نیز 
گفت: برآوردهای اولیه، حکایت از نیاز 12 میلیارد 
تومانی برای ساخت این پروژه دارد و خیران بخش 
عمده هزینه ساخت این پروژه را عهده دار شده اند. 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
جمعه  امام  فر«  سعادت  »رضا  الاسلام  حجت 
بروجن نیز در مراسم آغاز عملیات اجرایی حسینیه 
زائرپذیر شهرستان بروجن بیان کرد: ساخت وساز 
زائر سرای محمدیه بعد از تخریب، مشکلی برای 
شهرستان بروجن بود و سرمایه سنگینی را نسبت 

به توان شهرستان می طلبید.
وی ادامه داد: با وجود برگزاری جلسات متعدد، 
روزنه امیدی وجود نداشت و بالاخره با کمک یکی 
از خیران شهرستان قرار شد زائرسرای ارزان 
قیمت با همکاری شهرداری مشهد با در اختیار 

گذاشتن زمین و پروانه رایگان احداث شود.
»سیدصولت مرتضوی« شهردار مشهد نیز در این 
مراسم تصریح کرد: بعضی از زمین ها موقوفه ای 
است که برای احداث زائرسرا، شهرداری مکلف 
به صدور پروانه رایگان است. وی اظهار کرد: هیچ 
خدمتی بالاتر از خدمت به امام رضا)ع( نیست و 
عاشقان اهل بیت)ع( می توانند با خدمات رسانی 
به زائران و مجاوران این حضرت با ولی نعمت 
خود تجدید بیعت کنند. وی عنوان کرد: احداث 
زائرسراهای ارزان قیمت برای زائران کم درآمد، 
توشه آخرت برای خادمان حضرت رضا)ع( خواهد 
بود. در این مراسم »رضا شیران خراسانی« و 
»خدیجه ربیعی« منتخبان مردم مشهد و بروجن در 
مجلس شورای اسلامی مشهد، معاون شهرسازی 
و معماری شهردار و شهردار منطقه یک مشهد نیز 
حضور داشتند. این مراسم بدون دعوت و حضور 

خبرنگاران برگزار شد.  

 جراحی 7 بیمار صعب العلاج
 بی بضاعت در بیمارستان رضوی

مدیر عامل بیمارستان رضوی گفت: در نخستین کنگره بین 
المللی سرطان در بیمارستان رضوی،10 بیمار بی بضاعت 
مبتلا به تومور مغزی توسط تیم پزشکان ایرانی تحت عمل 
جراحی قرار خواهند گرفت که تاکنون 7 عمل جراحی 
با موفقیت انجام شده است. به گزارش آستان نیوز، دکتر 
سعید هاشم زاده افزود: از آغاز نخستین کنگره بین المللی 
سرطان در بیمارستان رضوی، بالغ بر 450 بیمار توسط 
کادر پزشکی کنگره ویزیت شده اند که از این تعداد، 7 بیمار 
بی بضاعت، نیاز به عمل جراحی داشتند که به صورت 
رایگان تحت عمل قرار گرفتند. وی تصریح کرد: سه بیمار 
دیگر نیز ظرف 24 ساعت آینده در بیمارستان فوق تخصصی 
رضوی عمل خواهند شد. مدیرعامل بیمارستان رضوی 
بیان کرد: سایر افراد بی بضاعت و محروم که نیاز به عمل 
جراحی ندارند، از سایر اقدامات درمانی به صورت رایگان 

بهره مند خواهند شد.

  تفاهم نامه همکاری  انجمن 
ژئوپلتیک  و مرکز پژوهش های شورا  
دکتر سید یحیی صفوی، رئیس انجمن ژئوپلتیک ایران 
و دکتر هادی اعظمی، رئیس مرکز پژوهش های شورای 
اسلامی شهر مشهد، تفاهم نامه همکاری را به منظور 
ایجاد زمینه های علمی مشترک و گسترش همفکری 
و همکاری های آموزشی و پژوهشی امضا کردند. طی 
مراسمی، تفاهم نامه همکاری بین انجمن ژئوپلتیک ایران 
و مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر مشهد با هدف 
ایجاد زمینه های علمی مشترک و گسترش همفکری و 
همکاری های آموزشی و پژوهشی امضا شد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری  ، رئیس انجمن ژئوپلتیک ایران در 
این مراسم گفت: اجرای طرح های پژوهشی و کاربردی، 
برگزاری دوره های آموزشی توانمندسازی علمی، برگزاری 
همایش ها و نشست های علمی و تخصصی، با مشارکت 
طرفین و ... از جمله زمینه های این همکاری خواهد بود.  

معاون شهردار اعلام کرد:

 تخصیص 1۲۰ میلیارد تومان به پروژه   هفت حوض مشهد
معاون معماری و شهرسازی شهرداری مشهد گفت: 120 میلیارد تومان 
برای پروژه مجتمع تفریحی هفت حوض در نظر گرفته شده است. محمد 
رضا حسین نژاد در حاشیه بازدید از مجتمع تفریحی هفت حوض در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: این پروژه باید ظرف 5 سال یعنی از ابتدای سال 
92 تا سال 97 با سرمایه گذاری بخش خصوصی و سهامداران و سرمایه 
گذاران به اتمام برسد. وی بیان کرد: در حالی که سه سال از اجرای پروژه 

هفت حوض می گذرد، کمتر از 20 درصد اعتبارات تامین شده است به طوری که هم اکنون 40 درصد از 
برنامه در نظر گرفته شده، عقب هستیم.

چهره ها و خبرها

رئیس کمیسیون فنی و عمرانی شورای  شهر مشهد اعلام کرد:

حمایت از تجهیزحسینیه ها  برای اسکان ارزان قیمت
رئیس کمیسیون فنی و عمرانی شورای اسلامی شهر مشهد با اعلام 
حمایت از تجهیز حسینیه های اطراف حرم برای اسکان ارزان قیمت 
گفت: پیشنهاد می کنیم کارگروه مشترکی بین شهرداری و آستان قدس 
برای ساخت زائرسراهای ارزان قیمت ایجاد شود. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شورای اسلامی شهر مشهد، مهدی ذاکرالحسینی با اشاره به 
ساخت زائرسراهای ارزان قیمت در مشهد اظهار کرد: یکی از موضوعات 

مهم شهر مشهد حضور زائران در شهر است که باید برای اسکان آنها برنامه ریزی شود. هم اکنون در بخش 
هتل های  چند ستاره مشکلی وجود ندارد اما برای اقشار کم درآمد امکانات محدود است. 

مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان رضوی اعلام کرد:

پرداخت وام های ویژه به افراد مشمول قانون تأمین اجتماعی
مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان رضوی گفت: وام های ویژه به مبلغ 2 

میلیون تومان به افراد مشمول قانون تامین اجتماعی پرداخت می شود.
به گزارش خراسان به نقل از تسنیم محمد قوامی با اشاره به ارائه وام های 
ویژه به افراد مشمول قانون تأمین اجتماعی تصریح کرد: این افراد از امتیاز 
تسهیلات قرض الحسنه بانک رفاه استفاده می کنند و توسط سازمان به 
این بانک معرفی می شوند. قوامی افزود: مبلغ این وام برای مشکلات 

فوری 2 میلیون تومان در سال گذشته بوده که برای امسال میزان آن مشخص نیست و باید قانون بودجه 
میزان آن را مشخص کند.

اخبار
جامعه

گزارش  جلسه
عسکری

31 درصد افراد 60 سال به بالا مبتلا به مشکلات 
قلبی - عروقی و 24 درصد از این افراد نیز  دچار 
مشکلات اسکلتی - عضلانی هستند. به گزارش 
وبدا، مدیر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
با اشاره به اجرای برنامه مراقبت های سلامت 
حاشیه  و  برخوردار  کم  مناطق  در  سالمندان 
نشین اظهار کرد: اجرای این برنامه گام موثری در 
تشخیص بیماری ها و ارتقای سلامت سالمندان 
به شمار می رود. دکتر محمد احمدیان در حاشیه 
بازدید از مرکز توانبخشی و نگهداری سالمندان 
توس با اشاره به اینکه طرح مراقبت از سالمندان 
60 سال در مناطق کم  برای گروه های هدف 
برخوردار و حاشیه شهر برنامه ریزی و اجرا شده 
است، گفت: انجام اقدامات پیشگیرانه برای این 

افراد می تواند از مرگ ومیر ناشی از عوارض بیماری 
ها جلوگیری کند.  وی افزود: در این برنامه  شرایط 
بهره مندی سالمندان از خدمات مراقبت جامع 
سلامت مشتمل بر بهبود شیوه زندگی از طریق 
کنترل عوامل خطر و پیشگیری و تشخیص به موقع 
بیماری ها فراهم شده است و افزایش کیفیت 

زندگی این گروه دنبال می شود.
دکتر احمدیان خاطر نشان کرد:  15 درصد از 
مراجعه کنندگان به مطب پزشکان متخصص ، 34 
درصد از معالجه های سرپایی در بیمارستان ها و 
89 درصد از تخت موسسات و سراهای نگهداری 
را افراد بالای 65 سال به خود اختصاص می دهند، 
همچنین60 درصد از هزینه مراقبت های پزشکی 

صرف این گروه سنی می شود.
 وی افزود:  مشکلات قلبی - عروقی و فشار خون، 
مشکلات اسکلتی - عضلانی، مشکلات گوارشی، 
افسردگی، مشکلات دهان و دندان و اختلالات 
بینایی و شنوایی از مهم ترین مشکلات سالمندی 

است.

خبر
بهمن

مدیر سلامت جمعیت وخانواده معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

31  درصد سالمندان مبتلا به مشکلات قلبی - عروقی هستند

سی و پنجمین زائرسرای ارزان قیمت در مشهد :

عملیات اجرایی حسینیه زائرسرای ارزان قیمت  بروجن   آغاز شد

معاون وزیر بهداشت در مشهد :

35درصد از سرطان ها به دلیل چاقی و کبد چرب رخ می دهد

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، درمان و  آموزش پزشکی گفت: هم اکنون 35 درصد از 
سرطان ها به دلیل چاقی و کبد چرب اتفاق می افتد چرا که مردم ما بیش از نیاز خود غذا می خورند و 
کالری بیش از نیاز بدن دریافت می کنند ، از این رو چاقی طی 40 سال اخیر 4برابر شده است و هم 
اکنون 64 درصد مردم اضافه وزن دارند. به گزارش تسنیم  ،  ملک زاده   در جمع خبرنگاران در حاشیه 
کنگره بین المللی سرطان در بیمارستان رضوی  افزود: به طور کلی شیوع سرطان در جهان به ویژه 
در میان جوانان یک معضل است و تفاوت زیادی بین آمارهای به دست آمده از کشورهای مختلف 
وجود ندارد. در کشور ما نیز به دلیل تغییر سبک زندگی شاهد رشد سرطان کولون هستیم چنان که 
امروزه 20 درصد موارد ابتلا به سرطان کولون در سنین زیر 40 سال اتفاق می افتد.  وی با اشاره به 
شیوع سرطان کولورکتال افزود: بار مادی و معنوی این بیماری در جهان انکار ناپذیر است، چراکه این 

عارضه سومین سرطان شایع در مردان و دومین سرطان شایع در میان زنان به شمار می آید. 

پــیــوســت

درمیزگرد آسیب شناسی نحوه اطلاع رسانی خشونت در جامعه مطرح شد

 رسانه به چرایی خشونت بپردازد نه چگونگی ارتکاب خشونت
 رسانه ها در انعکاس وقایع خشونت بار به سمت فضای زرد نروند

آگهی انحلال شرکت نانواندیشان شرکت 
با مسئوليت محدود

 به شماره ثبت ٣٢٨٨٢ و شناسه مل� 
١٠٣٨٠٤٨٠٨٧٨ به استناد صورتجلسه 

مجمع عموم� فوق العاده مورخ 
١٣٩٥٫٠١٫١٦ تصميمات ذ�ل اتخاذ شد:
-شر�ت مذ�ور در تار�خ فوق منحل اعلام 
گرد�د و آقا� سيدا�بر محدث �سائ� به 
�دمل� ٠٩٤٢٩٧٧١٥٧ به سمت مد�ر 
تصفيه برا� مدت دو سال انتخاب گرد�د. 
نشان� محل تصفيه استان خراسان رضو� 

شهر مشهد خيابان گاز ٨ پلا� ٣١٥ 
�دپست� ٩١٤٧٩٥٥٥٤٤ م� باشد
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوى مرجع ثبت شرکت ها 

٩٥٠٦٢٤٩٧/ فو موسسات غيرتجارى مشهد 

آگهی دعوت مجمع عادى ساليانه 
شرکت ذوب فلز شرق به شماره

 ثبت ٢۶٢٣ سهامی خاص 
بد�نوسيله از �ليه سهامداران محترم شر�ت 
م�  تقاضا  خاص)  (سهام�  شرق  فلز  ذوب 
شود در جلسه مجمع عموم� عاد� ساليانه 
 ٩٥٫٣٫١٦ مورخه  ��شنبه  روز  �ه  شر�ت 
ساعت ١٧ عصر در محل �ارخانه شر�ت به 
آدرس شهر� صنعت� فن آور� برتر �يلومتر 
٣٥ جاده قوچان تش�يل م� شود حضور بهم 

رسانند. 
دستور جلسه: - انتخاب هيئت مد�ره 

تصو�ب  شر�ت-  بازرسين  انتخاب   -
صورتها� مال� - سا�ر موارد �ه در صلاحيت 

مجمع عاد� ساليانه باشد. 
٩٥٠٦٤٠٦٨/ فهيئت مدیره شرکت

آگهی انحلال شرکت نانواندیشان شرکت 
با مسئوليت محدود

 به شماره ثبت ٣٢٨٨٢ و شناسه مل� 
١٠٣٨٠٤٨٠٨٧٨ به استناد صورتجلسه 

مجمع عموم� فوق العاده مورخ 
١٣٩٥٫٠١٫١٦ تصميمات ذ�ل اتخاذ شد:
-شر�ت مذ�ور در تار�خ فوق منحل اعلام 
گرد�د و آقا� سيدا�بر محدث �سائ� به 
�دمل� ٠٩٤٢٩٧٧١٥٧ به سمت مد�ر 
تصفيه برا� مدت دو سال انتخاب گرد�د. 
نشان� محل تصفيه استان خراسان رضو� 

شهر مشهد خيابان گاز ٨ پلا� ٣١٥ 
�دپست� ٩١٤٧٩٥٥٥٤٤ م� باشد
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوى مرجع ثبت شرکت ها 

٩٥٠٦٢٤٩٧/ فو موسسات غيرتجارى مشهد 

آگهی دعوت مجمع عادى ساليانه 
شرکت ذوب فلز شرق به شماره

 ثبت ٢۶٢٣ سهامی خاص 
بد�نوسيله از �ليه سهامداران محترم شر�ت 
م�  تقاضا  خاص)  (سهام�  شرق  فلز  ذوب 
شود در جلسه مجمع عموم� عاد� ساليانه 
 ٩٥٫٣٫١٦ مورخه  ��شنبه  روز  �ه  شر�ت 
ساعت ١٧ عصر در محل �ارخانه شر�ت به 
آدرس شهر� صنعت� فن آور� برتر �يلومتر 
٣٥ جاده قوچان تش�يل م� شود حضور بهم 

رسانند. 
دستور جلسه: - انتخاب هيئت مد�ره 

تصو�ب  شر�ت-  بازرسين  انتخاب   -
صورتها� مال� - سا�ر موارد �ه در صلاحيت 

مجمع عاد� ساليانه باشد. 
٩٥٠٦٤٠٦٨/ فهيئت مدیره شرکت


